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Org.nr 725000-3683

Styrelsen for Brf Slagan i Nonkoping ffir hiirmed avge irsredovisning for riikenskapsiret
2019-07 -0r - 202v06-3 0.

Arsredovisningen ?ir uppriittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat siirskilt anges, redovisas
alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser ftiregiende flr.

Fti rva ltn i n gs b e riittels e

Verksamheten

Styrelsen, revisorer och riwiga funktioniirer

Ordinarie ledamiiter Utsedd av
irsstiimma
Lennart Stenberg Ordfiirande Stlmman
Birgitta Larsson Vice ordfiirande Stiimman
Claes Bengtsson Sektreterare Stdmman
Claes Johansson Ledamot Stiimman
Kjell Rohndal Ledamot St[mman

Vald t.o.m.

2020
2020
2020
2021
2021

2021
2020

Styrelsesuppleanter
Bo Svensson
Gudrun Eriksson

Stiimman
Stiimman

Ordinarie revisor Stiimman
Anders Lindstrom

Revisorsuppleant
Margaretha Styrlin Stiimman

Valberedningen
Mikael Johansson (sammankallande) Stiimman
Berit Biick St?imman
Barbro Carlsson Stiimman

I tur att avghdr ledmdtema Lennart Stenberg, Birgitta Larsson och Claes Bengtsson samt
suppleant Gudrun Eriksson. q
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Firmateckning
Fdreningens firma tecknas fiirutom styrelsen i sin helhet av styrelsens ledamriter, tvi i ft)rening.

Fastighetsuppgifter
Frireningen innehar med tomtriitt fastigheten Slagan 1 i Norrkopings kommun. Pi fastigheten
finns tre byggnader med l29liigenheter uppforda 1958-1959. Fastighetens adress iir Rdsg6ngen
37,41och 45 i Nonkoping. Fdreningen dger en av dessa lZigenheter som medlemmarna kan
utnyttj a som <ivernattningsliigenhet samt en mriteslokal.

Tomtrdttsavtalet med Nonkripings Kommun l6per fr6n 2018-01-01 t1ll203l-I2-31 och den
irliga avgiften ?ir pi 518 700 kr.

Liigenhetsftirdelning
1 rok 2rok 3 rok 4rok 5 rok
212754243

Dessutom tillkommer
Lokaler Garage P-platser

13143

Total bostadsarea: 8396 kvm
Total lokal ar ea: 228 l<trm

Arest taxeringsvdrde: 104 096 000 kr
Friregiende 6rs taxeringsvdrde: 104 096 000 kr

Fastigheten iir fullviirdeforsiikrad hos Liinsfiirsdkringar Ostgrita.
Hemftirsiikring bekostas individuellt av bostadsriittsinnehavama och bostadstilliigget ingir i
foreningens fasti ghets fi irs iikring.

F<irvaltning
Thorell Revision bidtriider styrelsen med fiireningsftirvaltning fr.o.m. januari 2019.
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Arets underhill
F<ireningen har under verksamhetsiret utfiirt reparationer ftr 99 tkr och planerat underhill fiir
665 tkr.

Underhillsplan
Styrelsens bedrimning visar pi ett underhillsbehov ph 145 tkr ftir verksamhetsiret 202012021.
Avsiittning ftir verksamhetsiret har skett med 260 tkr.

Foreningen har utfi)rt eller planerar att utftira nedanstiende underhill/standardftirbiittringar.
Utfiirda

Byte av riinndal 37:an
Breddning av garageplatser
Byte av ventilationsfl dktar
Joniseringsanliiggning tviittstuga 4l :an
Ventilationsanldggning motionsrum
Byte av rdnndal 6t <ist 4l:an
Ny dekorsten utanfiir entre6r
Ombyggnad av stolplyktor till LED
Milning av hissdorrar
Renovering av elcentraler
Underhill trapphus 37,41 och 45
Spolning av kokavlopp 37,41 och 45
Reparation och underhill av
tappvattensystem
Plantering av hdck 37:an
Byte av riinndal 6t viist 4l:an
Bastu, motionsrum
Tvittstugeutrustning
OVK
Byte lSscylindrar
Byte av armaturer
Byte av riinndal
Milning
Vtirme
IMD gemensam el
Milj6hus
Garage- och p-plats

Planerade
Ventilationskontroll samt rensning
Viirmepump o ch v?irmeitervinning
Byte av armaturer p6 vind, 45:an
M8lning av golv i kiillare och vind
Joniseringsanliigg. tvdttstuga, 37 och 45

20t9
2019
20r9
2020
2020
2019
20r9
2019
20r8
2018
2017
20t7
20t7

20r6
2016
2016
20r6
2015
2015
20t5
20r5
20r5
20r4
20t2
20tl
20r0

2020
2020
2020
2020
2020

Totalkostnad 141 tl<r
Totalkostnad220 tl<r
Totalkostnad263 tl<r
Totalkostnad 137 tkr
TotalkostnadT5 tkr
Totalkostnad 147 tlcr
Totalkostnad25 tkr
Totalkostnad 15 tkr
Totalkostnad 9 tkr
Totalkostnad 10 tkr
Totalkostnad 78 tla
Totalkostnad 82 tkr
Totalkostnad 98 tkr

Totalkostnad23 tlcr
Totalkostnad 103 tkr
Totalkostnad 153 tkr
Totalkostnad 42 tfu
Totalkostnad 35 tkr
Totalkostnad 151 tkr
Totalkostnad 116 tkr
Totalkostnad 98 tkr
Totalkostnad 425 tl<r
Totalkostnad 154 tkr
Totalkostnad 430 tkr
Totalkostnad 708 tkr
Totalkostnad 170 tkr

Beriiknad kostnad 120 tkr
Beriiknad kostnad 557 tkr
Beriiknad kostnad 10 tkr
Beriiknad kostnad 15 tkr
Beriiknad kostnad 276 tkr

Styrelsen berdknar att kostnad fiir ovan underhillsitgiird i sin helhet ska tiickas av
underhillsfonden.
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Verksamhet, ekonomi och framtida utveckling

F<ireningen har till iindamil att friimja medlemmars ekonomiska intressen genom att i
foreningens hus, mot ersdttning, till fiireningens medlemmar upplita bostadsliigenheter fiir
permanent boende om inte annat siirskilt avtalats, och i ftirekommande fall lokaler, till nyttjande
utan begriinsning i tiden.

Fcireningen beskattas som ett privat bostadsftiretag enligt inkomstskattelagen, kallas iiven iikta
bo stadsriittsftirening.

Solcellsanliiggningar har installerats pfl samtliga fastigheter, Rosgingen 31,41och 45 under
2016 i syfte att minska elkostnader. Investeringen berziknas betala sig inom en tioirsperiod.

Bergviirmeanliiggning har installerats under 2017 ochtogs i drift under januari 2018 i syfte att
minska viirmekostnaden. Investeringen beriiknas betala sig inom en tioirsperiod.

F<ireningen har under 6ret hillit ordinarie irsstiimma den26 november 2019. Styrelsen har uttiver
detta hillit 10 protokollforda sammantrdden.

Antal medlemmar: 180 ( 2020-06-30)

Ekonomi
Arets resultat efter fondftirtindring fiiljer budget och vi har en god och stabil ekonomi trots att vi
haft stort underhill under 6ret.
Lin Handelsbanken: Riinta l,26yo. Bundet rill2022-12-01. Amorteing250276l<r

Arsavgifter

Frireningen foriindrade irsavgiftema senast den 1 juli 2012 de avgifterna hrijdes med2,76o/o.
Efter att ha antagit budgeten fiir kommande verksamhetsiret har styrelsen beslutat om
oftiriindrade irsavgifter. Arsavgifterna201912020 uppgir i genomsnitt till481 1a/larrn/6r.

Overlfltelser och iivriga fiireningsfrflgor

Baserat pi kontraksdatum har under verksamhetsiret 6 st overlfltelser skett (foregiende 61 12st.)
128 av foreningens liigenheter iir uppl8tna med bostadsriitt. En kigenhet dgs av ftireningen och
nyttjas som <ivemattningsliigenhet samt mdteslokal.

Avtal

F<ireningen har ftiljande avtal:
Thorell Revision Ekonomisk fiirvaltning
Friischt & Fint Stiid/renhillning
Otis AB Hiss underhill
Briljant ekonomisystem Ekonomisystem
HSB Snri- & halkbekiimpning
Com Hem Kabel-Tv
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Flerirsiiversikt (Tkr)
Nettoomsdttning
Resultat efter finansiella poster
Soliditet (%)

Fiiriindring av eget kapital

Belopp vid 6rets inging
Iansprikstagande av
underh8llsfond
Ianspriktagande
underhills
Disposition av
fiiregiende
6rs resultat:
Arets resultat
Belopp vid irets
utging

333 9r2

476 786 5 468 647 4 038 375

Medlems-

insatser

476 786

Fond llir yttre

underhlll

s 873 808

260 000

-665 t6I

Balanserat

resultat

3 299 302

-260 000

665 16l

Arets

resultat

333 912

-333 912
259 701

259 701

2019t20
4 850

260
J I

20r8t19
4 862

334
36

2017n8
4 835

562
34

2016n7
4 898

919
39

s (13)

Totalt

9 983 808

0

0
259 701

t0 243 509

Fdrslag till vinstdisposition
Styrelsen fiireslir att till fiirfogande stiende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
Arets resultat ftire fondiindring
Arets fondavsiittning
6rets vinst

disponeras si att
reservering fond fiir yttre underhill
iansprSktagande av fond fiir yttre underhill
i ny rdkning <iverfiires

4 038 375
-259 701
260 000
259 701

4 298 375

260 000
665 16l

3 373 214
4 298 375

Ftireningens resultat och stiillning i tiwigt framgir av efterfiiljande resultat- och balansriikning
med noter.
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Resultatriikning

Rii relseintiiktero lagerlii rlindrin gar m. m.
Nettoomsiittning
6wi ga r<irelseintiikter
Summa riirelseintiikter, lagerfiiriindringar m.m.

Riirelsekostnader
Driftskostnader
Ovriga externa kostnader
Personalkostnader
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anliiggningstillgSngar
Summa riirelsekostnader
R0relseresultat

Finansiella poster
6wiga riinteintiikter och liknande resultatposter
Riintekostnader och liknande resulta@oster
Summa finansiella poster
Resultat efter finansiella poster

Resultat fiire skatt

Arets resultat

6 (13)

2019-07-01 2018-07-01
-2020-06-30 -2019-06-30

Not

1
2

4 849 9s7
39 034

4 888 991

-3 r24 866
-435 748
-r87 173

-676 4s8
-4 424245

464 746

18 170
-223 2r5
-205 045
2s9 701

2s9 701

259 701

4 8s3 481
8 678

4862 159

-2 796 622
-635 958
-248 397

-651 610
-4332 587

529 572

11 706
-207 366
-195 660
333 9r2

333 9r2

333 912
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Balansriikning

TILLGANGAR

Anlii ggnin gstillgin gar

Materie lla an liiggnin gstillg dn g ar
Byggnader och mark
Byggnadsinventarier

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgingar

F in an s iella anliig gnin gstillgdngar

Andra lingfristiga viirdepappersinnehav

Summa fi nansiella anliiggningstillgingar
Summa anliiggningstillgingar

Omsiittningstillgingar

Ko rtfris tig a fo r dr in g ar
Kundfordringar

dvriga fordringar
Forutbetalda kostnader och upplupna intiikter
Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank
Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsiittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2020-06-30

7 (r3)

2019-06-30

5
6

2t 370 063
701 906

0
22 07r 969

340 000
340 000

22 411969

756 366
2228

207 245
965 839

4 383 648
4 383 648
5349 487

27 761 456

2t 996 s47
539 81  1

0
22 s36358

340 000
340 000

22 876 358

l  039 593
ss 033

262 309
1 3s6 935

3 884 664
3 884 664
s24r 599

28 II7 957
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Balansriikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Lingfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
dvriga skulder till kreditinstitut
Leverantrirsskulder

Ovriga skulder
Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Not 2020-06-30

8 (13)

2019-06-30

9

6 350 594
6 3s0 594

3 633 2r4
259 70r

3 892 915
r0 243 509

15 809 034
ls 809 034

3r9 720
99 033
33 854

| 256 306
I 708 913

6 306 181
6 306 181

3 343 715
333 912

3 677 627
9 983 808

16 059 310
16 0s9 310

319 720
399 39s
37 983

r 317 74r
2 074 839

27 76t 456 28II7 957
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Noter

e (13)

100 6r
30 er
20 Fr
56r

2019-07-01 2018-07-01
-2020-06-30 -2019-06-30

-4 052 877
-9 750

-134 400
-138 375

I
-226 289
-284 166

-4 101
-4 849 957

9 s95
29 439
39 034

-4 038 480
-10 3s0

-tsr 4r4
-134 712

.'t

-231073
-284 166

-3 284
-4 853 481

8 639
39

8 678

2019-07-01 2018-07-01
-2020-06-30 -2019-06-30

Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen iir uppriittad i enlighet med irsredovisningslagen och Bokforingsndmndens
allmiinna rid (BFNAR 2016:10) om 6rsredovisning i mindre fiiretag.

Anliiggningstillgingar
Tilliimpade avskrivningstider:

Byggnader
Byggnadsinventarier
S olceller och bergvbrme
Inventarier

Not l Nettooms?ittning

Arsavgifter bostiider
Hyra rivernattningsliigenhet
Hyror lokaler
Hyror gar age och parkeringsplatser
6res- och kronutj iimning
Debiterade elavgifter
Kabel-Tv avgifter
Owiga sidointiikter

Not 2 Ovriga Fiirvaltningsintiikter

Erslttning elproduktion
6wiga rdrelseintiikter
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Not 3 Driftskostnader

stad
Hiss
Snri- och halkbekiimpning
Tviittmedel
Vattenskada
Reparation gemensalnma utrymmen
Planerat underh61l
Reparation bergviirme
Vatten/avlopp
EL
F<inster
Port och drirrar
Reparation marlqrtor
Griisytor
Planteringsytor
6wiga marlqrtor
Reparation garage- och p-platser
Fasti ghetsel/Fastighetsav
Viirme
Sophiimtning
Fastighetsforsdkring
Tomtriittsavgiild
Kabel-Tv

l 0  (13)

2019-07-01 2018-07-01
-2020-06-30 -2019-06-30

71 233
36 497
12 724
42 253
67 616
99 504

665 16l
4 493

199 s49
254 136

3 589
t6 469

0
2 602
2791

26 228
0

r17 003
460 186
IOs 323
73 495

518 700
345 3t4

3 124 866

81 168
70 415
2472s

tOr 921
0

42 370
2t5 587
41 382

188 491
260 812

0
t0 174
3  381

900
5 091
2 369
4 392

143 437
562233
t02 948
70 654

518 700
345 472

2 796 622
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Not 4 Personalkostnader

L6ner kollektivansttillda
Semesterl<in kollektivanstdlld
Fciriindring semesterlcineskuld
Kontanta extraers dttningar
Styrelsearvode
Skattefri bilersiittning
Ersiittning teleldata
6wiga kostnadsersdttningar/fiirm6ner
Arbetsgivaravgift 3 l,42yo
Sociala avgift er styrelsearvoden
Arbetsgivaravgift er semesterldneskuld
Avgifter l6,36Yo
Siirskild l<ineskatt ftirviirvsinkomst
Personalrepresentation avdragsgill
dvriga personalkostnader

Not 5 Byggnader och mark

Ingiende anskaffiringsvdrden
Utg:fl ende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgflende redovisat viirde

l 1  (13 )

2019-07-01
-2020-06-30

sl  096
1 882
3 964

44 800
60 600

176
0

7 200
2 004

0
405

15 046
0
0
0

187 173

2018-07-01
-2019-06-30

75 87s
9 105

0
0

111 100
379

14 500
0

5 062
0
0

30 148
62

335
0

I  831
248397

2020-06-30

39 945 628
39 945 628

-r7 949 081
-626 484

-18 575 565

2t 370 063

2019-06-30

39 94s 628
39 945 628

-t7 322 597
-626 484

-17 949 081

21 996 547

Lg
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Not 6 Byggnadsinventarier

Ingiende anskaffningsvdrden
Ink<ip
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat vlrde

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

Ingiende anskaffningsvdrden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende avskrivningar
Utgflende ackumulerade avskrivningar

Utgiende redovisat viirde

Not 8 Andra lingfristiga vlrdepappersinnehav

Ingiende anskaf fningsvdrden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Utgiende redovisat viirde

Not 9 Lingfristiga skulder

t2 (13)

2020-06-30

753 763
212 069
965 832

-2t3 952
-49 974

-263 926

70r 906

2020-06-30

146 838
146 838

-146 838
-146 838

2020-06-30

340 000
340 000

340 000

2020-06-30

15 809 034
15 809 034

2019-06-30

708 075
4s 688

753 763

-188 826
-25126

-213 952

539 811

2019-06-30

146 838
146 838

-146 838
-146 838

2019-06-30

340 000
340 000

340 000

2019-06-30

16 0s9 310
16 0s9 310

Handelsbanken Stadshypotek AB



Brf Slagan i Norrkoping
Org.nr 725000-3683

Not L0 Stiillda siikerheter

Fastighetsinteckning

2020-06-30

33 296 000
33 296 000

13 (13)

2019-06-30

33 296 000
33 296 000

C?/
b

Underskrifter

{i:*'* 
;Ffrdtt 

r.1i,Pt 6

Claes Johansson
Ordforande

Q*m-r"6^
Birg/tta Larsson

ffirl lrfu
Claes Benetsson 

,1

$r, r'f ,nI, 4 r'
Kjell Rondahl

Min revisionsberiittelse har liimnats



Revisionsberiittelse for verksamhetsiret 2019 - 2020

Jag har granskat irsredovisningen och bokftiringen samt styrelsens forvaltning i Brf Slagan i
Nonkoping med org.nr.725000-3683 for verksamhetsAret 20190701 - 20200630. Det iir
styrelsens som har ansvar ft)r ftireningens ft)rvaltning och bokforing samt uppriittande av
irsredovisning. Mitt ansvar som revisor dr att uttala mig om styrelsens fcirvaltning och
Arsredovisningen pi grundval av min revision.

Revisionen har utftirts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Detta innebiir att jag planerat
och genomfort revisionen for att med hog men inte absolut siikerhet fcirsiikra mig om att
irsredovisningen inte innehiller v2isentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett
urval av underlagen for belopp och annan information i riikenskapshandlingama. I en revision
ing6r ocksfl att prciva redovisningsprinciperna och styrelsens tilliimpning av dem samt att
bed<ima de betydelsefulla uppskattningar som styrelsen gjort niir de upprlittat
irsredovisningen samt att utviirdera den samlade informationen i irsredovisningen.
Som underlag ftr mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag granskat viisentliga beslut, itgArder
och ftirhillanden i foreningen ftir att kunna bedoma om nigon styrelseledamot pi nigot siitt
har handlat i strid med fdreningens stadgar, bostadsrdttslagen eller irsredovisningslagen. Jag
anser att min granskning ger mig en rimlig grund for mina uttalanden nedan.

Arsredovisningen iir uppriittad i enlighet med irsredovisningslagen och BFNAR 2016:10
Arsredovisning i mindre fdretag (K2).

Arsredovisningen ger en riittvisande bild av foreningens resultat och stflllning i enlighet med
god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberdttelsen iir forenlig med Arsredovisningens
civriga delar.

Jag tillstyrker att foreningsstiimman faststiiller resultatriikningen och balansriikningen ftir
foreningen, disponerar resultatet enligt styrelsens fdrslag i fdrvaltningsberiittelsen och beviljar
styrelsens ledamoter ansvarsfrihet ft)r riikenskapsAret.

Nonkriping den 19 oktober 2020

Anders Lindstrdm
Foreningsvald revisor
Te l :070  -57263  06


